Support mural simple mobile pour téléviseur jusqu'à 60 pouces
SKU: ECTVOR60INCH20KG
Support TV mobile pour téléviseurs 20"-60" avec bras extensible jusqu'à 27 cm, capacité
de charge jusqu'à 20 kg, VESA 400x400
Ce support mural pour téléviseur plat est idéal pour ajuster à volonté l'angle de vision de votre téléviseur.
Conçu pour les téléviseurs de 20 à 60 pouces, il a une capacité de charge maximale de 20 kg avec VESA 400x400.
Le support est équipé d'un bras extensible jusqu'à 27 cm avec des pivots pivotant jusqu'à 120°, l'inclinaison garantie est de 10°.
Vous pouvez ensuite choisir l'affichage le plus confortable en fonction de vos besoins en le faisant pivoter de gauche à droite.
Caractéristiques :
Pour les téléviseurs de dimensions 20"- 60".
Capacité de charge maximale : 20 kg
VESA : 400x400
Extension du bras : jusqu'à 27 cm
Inclinaison : +/-10°.
Support mural simple mobile pour téléviseur jusqu'à 60 pouces
SKU: ECTVOR60INCH20KG
Données techniques
Longueur bras: 27 cm
Adapté pour: For TVs up to 60 inches
Accessoires inclus: screws
EAN: 8018417322884
Inclinaison: +/-15°
VESA: 400x400
SKU: ECTVOR60INCH20KG
Poids: 400 g
Charge maximale: 20 KILOg
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 390 mm
Profondeur Inner: 390 mm
Hauteur Pack: 240 mm
Poids Pack: 1520 g
Largeur Inner: 50 mm
Qté Inner: 1
Profondeur Master: 480 mm
Hauteur Inner: 240 mm
Poids Inner: 1520 g
Largeur Master: 550 mm
Qté Master: 12
Hauteur Master: 240 mm
Poids Master: 24000 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it